

UNO-T-FINANS ApS

Nørregade 21, 1
3300 Frederiksværk

Årsrapport
1. september 2015 - 31. august 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/12/2016

Torben Galtt
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

UNO-T-FINANS ApS

Nørregade 21, 1

3300 Frederiksværk

Telefonnummer: 40152170

e-mailadresse: torbengaltd@gmail.com

CVR-nr: 87971414

Regnskabsår: 01/09/2015 - 31/08/2016

Revisor

Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

DK Danmark

CVR-nr: 29442789

P-enhed: 1018997718

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. -107.423 mod kr. 19.032 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -136.938 mod kr. -26.798 sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med kr. -261.674. Selskabet har herved tabt selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer positive resultater i de kommende år, og har foretaget de nødvendige omkostningstilpasninger til brug herfor. Baseret på dette aflægges årsrapporten efter principperne for fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. sep 2015 - 31. aug 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-107.423	19.032
Resultat af ordinær primær drift		-107.423	19.032
Andre finansielle indtægter		592	23
Øvrige finansielle omkostninger		-30.107	-45.851
Ordinært resultat før skat		-136.938	-26.796
Årets resultat		-136.938	-26.796
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-136.938	-26.796
I alt		-136.938	-26.796

Balance 31. august 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre tilgodehavender		12.632	7.264
Periodeafgrænsningsposter		11.069	11.181
Tilgodehavender i alt		23.701	18.445
Kapitalandele i associerede virksomheder		262.849	250.177
Andre værdipapirer og kapitalandele		715.350	996.286
Værdipapirer og kapitalandele i alt		978.199	1.246.463
Likvide beholdninger		228.642	175.882
Omsætningsaktiver i alt		1.230.542	1.440.790
Aktiver i alt		1.230.542	1.440.790

Balance 31. august 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-461.674	-324.736
Egenkapital i alt	1	-261.674	-124.736
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.125	8.750
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.484.091	1.556.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.492.216	1.565.526
Gældsforpligtelser i alt		1.492.216	1.565.526
Passiver i alt		1.230.542	1.440.790

Noter

1. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200000	-324736	-124736
Forslag til resultatdisponering	0	-136938	-136938
Egenkapital ultimo	200000	-461674	-261674

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med kr. -261.674. Selskabet har herved tabt selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer positive resultater i de kommende år, og har foretaget den nødvendige omkostningstilpasninger til brug herfor. Baseret på dette aflægges årsrapporten efter principperne for fortsat drift.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UNO-T-Byg ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.